# Ad Patrem Jonahum.

Fltre medela potens Epidaurius olim  
Corpora sanabit iam initata tabe.  
Corporibus si praebuit illa leuamina fessi  
Tanguida mens manis rupi regnella malis.  
Joyota istis corporibus tunc mentibus aegris  
Arbitrio solum magna medela pet.  
Corpora, nec semper potius relevare refallo,  
Milly ars solley vita dolore nimis.  
At voluit semper legam instauare salutem,  
Corporis atq; animi cum volevere vivi.  
Dolor nobis, natus, meus ab arce potentis  
Repellens morbor, nominis arte pui.  
Si fuit ergo culus mille Epidaurius aris  
Atque quis degno culus honoris aucto.  
Iohah quis promeritis imponet honoris?  
Sufficiat talles, numina feste rogo.

# Ad Maledicū. Enigr. Marj.

Cum Iuruanus es, quat me committere tantas,  
Quid non laudebi perfida lingua loqui?  
Te lingente nefas Procula odifer ore fest  
Vespera lycoris dñe sustinuit amor.  
Tu sicut frater, et maius nomen Attides  
Ei pedae poteras difficiare genit.  
Hoc tibi promeritis, et talibus importior autis,  
Ut facias illud, quod puto, lingua, facias.

Epigramma egregium.

Nobilitas, Princeps, Dux, Rex, Regina, Seraphy,  
Diva, offensus, atrax, mollis, auara, leuis.  
Plebec, vindictam, regnum, aera, tributa, fauorem,  
Verat, agit, querit, dissipat, auget, amat.

# Coquines Dila. Enigma.

Glabra fons pilosa irvy, speciemque globosa

Exilio quanquam mi pedis vny abest:

Festisque carens penitus volitabo ex auro,  
Et vives crebro, pulsa resumo nouas.

# Coquies Nympha Echo. Enigma.

Vide, ahi fleui, tristemque seu fata repulsam  
Spelta hili, sum nure, vot, lony, auia, nisl.

# Prunio, quea in amarachidine verticis.

Carnea sulcav, & globula carneo orato,  
Non me dulce dabit, sed feret acve piper.  
So quies papaver. Enigma.

Grande miseri caput est, intus tenui membra minuta  
Per unius sole, sed pes longissimus unus.

Et me somnus amat propriae dormio somno.

# Ad Ceciliem degeneret et declinat. fusc.

Cum dixi ficos rides quan varvara verba,

Et dico fics Ceciliene Tubes.

Dicimus fics, quas scimus in arbore nasci;

Dicimus fics, Ceciliene tuor.

Ad.

**M.** Ad Decianum. Epigramma.

Ne valeam h' non totis Decianedibus

& tecum totis noctibus esse velim.

Sed duo sunt, quae nos distinguunt millia passuum

Quaeror sicut fuit cum redierus eam:

Saepe domi non est sum <sup>ipsi</sup> quoq; sepe negaris

Vel tali causa, vel tibi sepe vacas.

Detamen ut videam, duo millia non piget Ite;

Urte non videam, quaeror ire pugat.

**B** Omnia potest, qui virtute possidet.

Blanda animi nutrix virtus fidissima semper,